
Eni i-Sint professional 10W-30 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1 

 07/2015  
Stánka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 
Eni i-Sint professional 10W-30 je motorový olej syntetické technologie, určený k mazání 
zážehových a vznětových motorů, které pohání osobní a lehké dodávkové automobily, 
provozovaných podle doporučených postupů údržby od výrobců vozidel. 
 
 
CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 
 
Stupeň SAE  10W-30 

Hustota při 15 °C kg/m3 865 

Viskozita při 100 °C mm²/s 10.9 

Viskozita při 40 °C mm²/s 76 

Viskozita při –25 °C mPa.s 6050 

Viskozitní index - 150 

Bod vzplanutí °C 230 

Bod tuhnutí °C -27 
 
 
VLASTNOSTI A VÝKON  
 
Eni i-Sint professional 10W-30 nabízí následující výkonnosti: 
 
 Optimální detergentní a disperzantní vlastnosti účinně minimalizují tvorbu usazenin. 
 
 Výborná ochrana před opotřebením. 
 
 Přítomnost málo odpařitelných složek s vysokou tepelnou stabilitou snižuje spotřebu oleje 

způsobenou odpařením. 
 
 
MEZINÁRODNÍ SPECIFIKACE 
 
 API SN/SM/CF 


